

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

05/06/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10230973 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ
Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 05/06/2024
Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Describeion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0710535	FUSIBLE DE CRISTAL 6.3 AMP	CDMJ1	UNID	8.00	\$10.50	\$84.00	\$6.72	\$90.72
	SLOT 1230CJ								
	IVA 8%	FU-33452							
		HORNO ALTO SHAM 20.20ML							
2	0717264	BASE DIRIGIBLE P/FOCO LED	CDMJ1	UNID	5.00	\$290.00	\$1,450.00	\$116.00	\$1,566.00
	SLOT 1132DF	PAR 20 5.5W							
	IVA 8%								
3	0719803	REFLECTOR LED PAR38 13.5W	CDMJ1	UNID	14.00	\$93.50	\$1,309.00	\$104.72	\$1,413.72
	SLOT 1527FB	100-277V							
	IVA 8%	VITRINA CALIENTE							
4	0711495	TOMA DOBLE POL. MARMOL 125V	CDMJ1	UNID	1.00	\$21.00	\$21.00	\$1.68	\$22.68
	SLOT 1126CF	15A MOD. 303-05320-1CP							
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS							
							\$2,864.00	\$229.12	\$3,093.12